'EQUINOXE

Restaurant - Taverne

LE COIN BELGE

Boulettes sauce tomate
Carbonnades Flamandes
Blanquette de Veau a I'Ancienne

LES AMUSE-BOUCHES

Portion de Fromage

Portion de Saucisson

Portion Mixte (fromage et saucisson)
Mignardises au Saumon fumé

Toast Cannibale en dégustation
Croque Monsieur en dégustation

PETITE RESTAURATION

Toast Cannibale

Toast Saumon fumé

Toast aux Champignons

Croque Monsieur jambon/fromage

Croque Madame jambon/fromage et oeuf a cheval
Croque Hawaien jambon/fromage/ananas

Toast Saumon Fumé et Oeufs brouillés

HISTOIRES D'OEUFS

Omelette aux crevettes grises
Omelette Jambon cuit et fromage
Omelette au Fromage

Omelette champignons

Omelette jambon Serrano

€ 22,00
€ 23,00
€ 23,00

€9,00
€9,00
€ 10,00
€ 16,00
€ 14,00
€ 14,00

€ 15,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 20,00

€ 18,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,00

LES PATES

Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Jambon Fromage
Spaghetti facon Carbonara
Lasagne Bolognaise maison
Tagliatelles aux Scampis
Tagliatelles aux 2 saumons
Tagliatelles aux 4 fromages

NOS SALADES

Frisée aux Lardons
Lardons, Oeuf dur, croltons, vinaigre de framboise,
salade, tomates, concombres

Italienne
Salade, tomates confites, mozzarella, jambon de Parme,
sauce pesto

Nigoise
Thon, anchois, tomates, oeuf dur, oignons rouges,
haricots verts, olives vertes et noires, pommes de terre

César
Filets de poulet frit, salade croquante, tomates,
oeuf dur, vinaigrette aux framboises

Athénienne
Salade, tomates, oignons rouges, haricots verts, concombres,
olives vertes et noires, oeuf dur, feta

Saumon Chevre
Salade, saumon, chévre, tomates, concombres, oignons, miel,
pignons de pin

€ 15,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 17,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 20,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00




ENTREES

Potage du jour (Pain et Beurre)
Croquettes au Parmesan

Croquettes aux crevettes grises
Chevre chaud miel et pignons de pin
Crottin de Chavignol au sirop d’érable
Gambas grillées a I'ail

Cassolette de Scampis aux Chicons
Cassolette de Scampis

Assiette de Saumon fumé
La tomate aux crevettes

LES VIANDES

Le Tartare de Boeuf (américain) préparé minute
Le Tartare de Boeuf (américain) SelfMade
Le Steak de Boeuf frites et salade

LE Steak Roquefort et Poivre Vert
L'EntrecOte de Boeuf frites et salade

La Brochette du Chef et ses 3 sauces
«Tagliatta» de Boeuf

Onglet a I'échalote

Le Cheese Burger Gastronomique

Les Cotes d’Agneau et leur garniture
Coquelet a I'estragon

Supréme de volaille (sauce au choix)
Spare Ribs sauce BBQ au miel

Escalope de Veau a la «Milanaise»
Magret de Canard sauce a l'orange
Jambonneau a la moutarde

Supplément Sauce:
Archiduc, Poivre, Roquefort, Béarnaise, ...
Supplément Frites (portion)

LES POISSONS

La Sole meuniere au prix du marché...
Le Cabillaud sauce Dijonnaise

Le Cabillaud sauce Ostendaise

Steak de Saumon grillé béarnaise

Les moules (en saison)

a l'Ail:
a la Diable:
au Curry:
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PLATS VEGETARIENS
Burger de Quorn et ses légumes € 22,00
Tagliatelles aux légumes € 19,00
Lasagne végétarienne € 20,00
LES LUNCHS
Lunch du jour: Entrée + Plat (du lundi au vendredi) € 22,00
Lunch Equinoxe: Entrée + Plat + Dessert € 26,00
DESSERTS
L'Assiette de fromages € 15,00
Mousse au chocolat €9,00
Tiramisu € 9,00
La Creme br{lée € 9,00
La Tarte Tatin € 11,00
Le Café Gourmand € 14,00
Gaufre de Bruxelles au sucre: € 8,00
au chocolat chaud: € 9,00
au coulis framboise: € 9,00
Le Milk Shake au choix
Golit fraise, banane, chocolat, vanille € 8,00
LES GLACES
La Dame Blanche
Glace vanille et Chocolat chaud €9,00
La Coupe Brésilienne
Glace vanille, moka, noisettes € 9,00
La Coupe Aux Fraises
En Saison € 11,00
LES SORBETS
Sorbet aux Framboises € 10,00
'f ( Consultez notre liste d'allergénes )

L'EQUINOXE taverne restaurant

70, rue Ravenstein

1000 Bruxelles (gare centrale)

tel : 02/503.53.13

michele.lardot@hotmail.com
https://www.facebook.com/groups/equinoxeresto

Allergénes




